

RI.D.OGRiL.1.2021/O/2

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez możliwości przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: „ustawy Pzp”)

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), uprzejmie informuję, iż w dniu 05.08.2021 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej przedstawiam treść wraz z wyjaśnieniem udzielonym przez Zamawiającego.

Pytanie 1:

1. Czy załączony w dokumentacji przedmiar stanowi zamknięty zbiór robót objętych ryczałtem? Zadaniem Wykonawcy w przedmiarze nie uwzględniono robót rozbiórkowych np. nawierzchni bitumicznej

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, iż nie planuje robót nie ujętych w przedmiarze robót, w tym nie planuje prac rozbiórkowych związanych z nawierzchnią bitumiczną na odcinku przeznaczonym do przebudowy. W celu zapewnienia płynności jazdy należy nawiązać do istniejącej w pasie drogi nawierzchni.

Pytanie 2:

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie zapisów w dokumentacji przetargowej o ujęciu kosztów w wycenie tj. "przeglądy gwarancyjne, serwisowe wraz materiałami eksploatacyjnymi". Proszę o wyjaśnienie na czym ma to polegać?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, iż poprzez przeglądy gwarancyjne, serwisowe wraz z materiałami eksploatacyjnymi rozumie wszelkie niezbędne prace związane z dokonaniem przeglądów gwarancyjnych, w tym dostarczenie dokumentacji potwierdzającej jakość wykorzystanych materiałów, wykonanie odwiertów potwierdzających grubość warstw nośnych oraz wszelkich prac związanych z wykryciem i naprawą wad wykonania, w ramach obowiązującej gwarancji.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwami "metodą in-situ" o zwiększonej grubości jako podłoże pod górne warstwy konstrukcji nawierzchni? Zaproponowane rozwiązanie gwarantuje nośność ulepszanego podłoża i/lub podbudowy pomocniczej pod górne warstwy konstrukcji nawierzchni o parametrze nośności równym lub wyższym od wymaganych w dokumentacji projektowej co zdecydowanie poprawi trwałość całej konstrukcji nawierzchni.

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza wykonanie ulepszanego podłoża z gruntu stabilizowanego spoiwami hydraulicznym "metodą in-situ" o zwiększonej grubości jako podłoże pod górne warstwy konstrukcji nawierzchni, jeżeli zaproponowane rozwiązanie gwarantuje nośność ulepszanego podłoża i/lub podbudowy pomocniczej pod górne warstwy konstrukcji nawierzchni o parametrze nośności równym lub wyższym od wymaganych w dokumentacji projektowej.

WÓJT GMINY

Piotr Kołodziej